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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach 2007 R F 1.18 403740 ja

BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 1.1 107131 ja

CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.7 406194 ja

DAPP Ida Marie HE FC Offenbach 2007 R F 1.10 119010 ja

EBERL Maja HE TV Wetzlar 2007 R F 1.26 115979 ja

FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007 R F 1.2 114405 ja

HAUK Eva HE Frankfurter TV 2007 R F 1.12 111542 ja

KOCH Hanna HE TV Wetzlar 2007 R F 1.19 115977 ja

KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007 R F 1.3 115647 ja

MINOR Stephanie HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.16 406197 ja

NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 2007 L F 1.8 113132 ja

REINHARDT Josephine HE TV Wetzlar 2007 R F 1.20 408696 ja

RÜHL Emma HE FC Kassel 2007 R F 1.16 403802 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

ITA ODDONE Beatrice HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.10 113768 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

2. 1 002 0.0 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach F ja

3. 1 003 0.0 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach F ja

4. 1 007 0.0 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt F ja

5. 1 008 0.0 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg F ja

6. 1 010 0.0 ITA ODDONE Beatrice HE Eintracht Frankfurt F ja

7. 1 010 0.0 GER DAPP Ida Marie HE FC Offenbach F ja

8. 1 012 0.0 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV F ja

9. 1 016 0.0 GER MINOR Stephanie HE Eintracht Frankfurt F ja

10. 1 016 0.0 GER RÜHL Emma HE FC Kassel F ja

11. 1 018 0.0 GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach F ja

12. 1 019 0.0 GER KOCH Hanna HE TV Wetzlar F ja

13. 1 020 0.0 GER REINHARDT Josephine HE TV Wetzlar F ja

14. 1 026 0.0 GER EBERL Maja HE TV Wetzlar F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Florian Bender
Katarina Lahn

Daniel Von der Ahe
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 15:45

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 15:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WÖRLE Gert, GER HE Frankfurter TV , KUNISCH Arne, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ODDONE Beatrice ITA Eintracht Frankfurt 1 0 2 2 V 1 0 1 10 25 0.167 -15 6.
KOCH Hanna GER TV Wetzlar 2 V 4 V V 0 3 3 22 19 0.500 3 4.
NÄHRING Franziska GER TV Dillenburg 3 V V V V 1 3 4 24 20 0.667 4 3.
MINOR Stephanie GER Eintracht Frankfurt 4 V 3 2 V 1 1 2 17 24 0.333 -7 5.
EBERL Maja GER TV Wetzlar 5 0 1 2 2 1 3 0 9 30 0.000 -21 7.
KUNISCH Matilda GER FC Offenbach 6 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 7 V V V V V 2 5 27 15 0.833 12 2.

Runde 2 | Bahn 7

SCHULENBURG Patricia Vera, GER HE FC Kassel , SEIBEL Carolin, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRICKE Fiona GER FC Offenbach 1 V 4 V V V 4 4 28 17 0.667 11 2.
CEVIKOL Eda GER Eintracht Frankfurt 2 2 2 2 V V 4 2 20 24 0.333 -4 5.
RÜHL Emma GER FC Kassel 3 V V 4 V V V3 5 27 16 0.833 11 1.
DAPP Ida Marie GER FC Offenbach 4 2 V V 0 V V 4 22 22 0.667 0 4.
BECKER Jorinde GER TSV Korbach 5 1 2 0 V 2 4 1 14 25 0.167 -11 7.
REINHARDT Josephine GER TV Wetzlar 6 2 2 3 4 V 3 1 19 27 0.167 -8 6.
HAUK Eva GER Frankfurter TV 7 V V 2 2 V V 4 24 23 0.667 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUNISCH Matilda FC Offenbach 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 5 6 27 15 0.833 12 Q

3 GER RÜHL Emma FC Kassel 5 6 27 16 0.833 11 Q

4 GER FRICKE Fiona FC Offenbach 4 6 28 17 0.667 11 Q

5 GER NÄHRING Franziska TV Dillenburg 4 6 24 20 0.667 4 Q

6 GER HAUK Eva Frankfurter TV 4 6 24 23 0.667 1 Q

7 GER DAPP Ida Marie FC Offenbach 4 6 22 22 0.667 0 Q

8 GER KOCH Hanna TV Wetzlar 3 6 22 19 0.500 3 Q

9 GER CEVIKOL Eda Eintracht Frankfurt 2 6 20 24 0.333 -4 Q

10 GER MINOR Stephanie Eintracht Frankfurt 2 6 17 24 0.333 -7 Q

11 GER REINHARDT Josephine TV Wetzlar 1 6 19 27 0.167 -8 Q

12 GER BECKER Jorinde TSV Korbach 1 6 14 25 0.167 -11 Q

13 ITA ODDONE Beatrice Eintracht Frankfurt 1 6 10 25 0.167 -15 Q

14 GER EBERL Maja TV Wetzlar 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 6 6 30 6 1.000 24

2 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 5 6 27 15 0.833 12

3 GER RÜHL Emma HE FC Kassel 5 6 27 16 0.833 11

4 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 4 6 28 17 0.667 11

5 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 4 6 24 20 0.667 4

6 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV 4 6 24 23 0.667 1

7 GER DAPP Ida Marie HE FC Offenbach 4 6 22 22 0.667 0

8 GER KOCH Hanna HE TV Wetzlar 3 6 22 19 0.500 3

9 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2 6 20 24 0.333 -4

10 GER MINOR Stephanie HE Eintracht Frankfurt 2 6 17 24 0.333 -7

11 GER REINHARDT Josephine HE TV Wetzlar 1 6 19 27 0.167 -8

12 GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach 1 6 14 25 0.167 -11

13 ITA ODDONE Beatrice HE Eintracht Frankfurt 1 6 10 25 0.167 -15

14 GER EBERL Maja HE TV Wetzlar 0 6 9 30 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

8
KOCH Hanna
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: SEIBEL Carolin (GER)

  Bahn 6

5
NÄHRING Franziska
HE TV Dillenburg

GER   V

12
BECKER Jorinde
HE TSV Korbach

GER   4

  R: DAHLHAUS Lukas (GER)

  Bahn 1

13
ODDONE Beatrice
HE Eintracht Frankfurt

ITA   0

4
FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER   V

  R: EHRENBERG Thomas (GER)

  Bahn 10

3
RÜHL Emma
HE FC Kassel

GER   V

14
EBERL Maja
HE TV Wetzlar

GER   4

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 9

11
REINHARDT Josephine
HE TV Wetzlar

GER   2

6
HAUK Eva
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: MARGULL Robert (GER)

  Bahn 9

7
DAPP Ida Marie
HE FC Offenbach

GER   V

10
MINOR Stephanie
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

  R: MARGULL Robert (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER  

 

Bahn 1

KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER   V

KOCH Hanna
HE TV Wetzlar

GER   0

R: DAHLHAUS Lukas (GER)

Bahn 7

NÄHRING Franziska
HE TV Dillenburg

GER   5

FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER   V

R: EHRENBERG Thomas (GER)

Bahn 8

RÜHL Emma
HE FC Kassel

GER   V 8

HAUK Eva
HE Frankfurter TV

GER   6

R: MARGULL Robert (GER)

Bahn 1

DAPP Ida Marie
HE FC Offenbach

GER   6

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

R: DAHLHAUS Lukas (GER)

Bahn 2

KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER   V

FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER   2

R: NOUR-ELDIN Nareman (GER)

Bahn 2

RÜHL Emma
HE FC Kassel

GER   3

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

R: NOUR-ELDIN Nareman (GER)

Bahn 1

KUNISCH Matilda
HE FC Offenbach

GER   V

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   2

R: MEIßNER Katrin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007

2 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

3 GER RÜHL Emma HE FC Kassel 2007

3 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

8er Tableau

5 GER NÄHRING Franziska HE TV Dillenburg 2007

6 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV 2007

7 GER DAPP Ida Marie HE FC Offenbach 2007

8 GER KOCH Hanna HE TV Wetzlar 2007

16er Tableau

9 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007

10 GER MINOR Stephanie HE Eintracht Frankfurt 2007

11 GER REINHARDT Josephine HE TV Wetzlar 2007

12 GER BECKER Jorinde HE TSV Korbach 2007

13 ITA ODDONE Beatrice HE Eintracht Frankfurt 2007

14 GER EBERL Maja HE TV Wetzlar 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER MARGULL Robert 2 1 3 0 0

FISCHER Marcel 0 0 0

THELEN Johannes 0 0 0

D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

NOUR-ELDIN Nareman 2 2 0 0

DAHLHAUS Lukas 1 2 3 0 0

L MEIßNER Andreas 0 0 0

MEIßNER Katrin 1 1 0 0

SCHULENBURG Patricia Vera 1 1 0 0

KUNISCH Arne 1 1 2 0 0

METZNER Romy 0 0 0

WÖRLE Gert 1 1 0 0

EHRENBERG Thomas 1 1 2 0 0

SEIBEL Carolin 1 1 2 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007

Silber GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

Bronze GER RÜHL Emma HE FC Kassel 2007


